
NABÍDKA Č. NAB-2024-101-000118

Dodavatel Odběratel

CROSS Zlín, a.s.
Průmyslová 1395

763 02  Zlín - Malenovice

IČO: 60715286, DIČ: CZ60715286

Město Valašské Klobouky
Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189

766 01 Valašské Klobouky

CZECH REPUBLICCZECH REPUBLIC

IČO: 00284611, DIČ: CZ00284611

Kontaktní osoba dodavatele Kontaktní osoba odběratele

 

Způsob úhrady Bankovní převod Bez daně

07.02.2024

Kód akce OP-2024-000085

Dodací podmínky

Ceny jsou uváděny

Datum vytvoření

Vytvořil

Předmět Parking, ČR, Valašské Klobouky, parkomat + parkum

Množství Cena / MJMJ Cena celkemNázev zboží

10 CrossPark APT platební terminály

APTim - základní sestava (parkomat) ks10 1,00Automatický platební terminál, základní model pro
platbu parkovacích poplatků, CrossPark Unit,  8''
TFT LCD dotykový displej 1024x768,
termotiskárna, topení a ventilace, bezpečnostní
vložky FAB, napájení 230VAC/110VAC

APTML / APTim - modul mincovní
hospodářství CZK (s vracením mincí
6 nominálů)

ks20 1,00Mincíř Currenza. Akceptace CZK. Vracení 6
nominálů. Tuby 50,- 20,- 10,- 5,- 2,- 1,
Nerezový trezor mincí

APTim - modul zálohování
(PARKOMAT)

ks30 1,00Zálohovací akumulátor pro PARKOMAT o
kapacitě 55Ah

APTML / APTim /APTM - modul
Ingenico iSELF 2000

ks40 1,00Bankovní set pro možnost platby bankovní
kartou (NFC platby)
Podporované banky UniCredit Bank, Komerční
banka, Raiffeisenbank.
Měsíční servisní poplatek za provoz terminálu
není součástí dodávky

APTM / APTL termokotouč
80/200/70 termovrstva na vnější
straně kotouče 75g (potisk Cross)

ks50 1,00Termokotouč délka návinu 330m

Modul internetové připojení pro
systém outdoor

ks60 1,00Anténa a LTE modem pro připojení k internetu

Celkem za kapitolu:

20 CrossPark služby

Doprava km10 90,00Doprava - malá dodávka

Montáž komponentů CrossPark,
instalace SW, zaškolení

sada20 1,00

Celkem za kapitolu:

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

261 861,25
54 990,85

CZK
CZK

Cena celkem s DPH 316 852,10 CZK

Veškeré obchodní vztahy uzavřené na základě této nabídky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami CROSS Zlín, a.s., které tvoří
nedílnou součást této nabídky. Jejich aktuální znění je k náhledu a ke stažení na adrese https://www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/ .

------------------------------------------------------
Rozsah prací a dodávek firmou CROSS:
------------------------------------------------------
* Dodávka CrossPark parkovací technologie;
* Instalace komponentů na zabetonované základové rámy/chemické kotvy;

List č. 1 / 2

https://www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/
https://www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/
https://www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/
www.cross-traffic.com/cz/obchodni-podminky/


NABÍDKA Č. NAB-2024-101-000118

* Zapojení napájecích + komunikačních kabelů dle dodané dokumentace dle podkladů CROSS Zlín, a.s.;
* Barva komponentů šedá RAL 7015/7040;
* Pro venkovní instalaci APTM je požadován přístřešek;
* Technologie instalace indukčních smyček řezání do AB/pokládka kabelové smyčky pod dlažbu do ŠP lože;

---------------------------------------------------------------------------------------
Předměty a služby, které nejsou součástí dodávky firmy CROSS:
---------------------------------------------------------------------------------------
* Elektromontážní práce a kabeláže;
* Stavební práce;
* Značení cest a/nebo bezpečnostní opatření místa instalace;
* Úpravy softwaru nebo SW rozhraní;
* Elektrické revize;

-----------------------
Cenové nabídky:
-----------------------
* Všechny ceny jsou v Kč, bez DPH;
* Nabídka je platná 30 dní;

--------------------------
Platební podmínky:
--------------------------
* dle dohody
--------------------------
Další ujednání:
--------------------------
*Funkce a vlastnosti parkovacího systému specifikovaného v této nabídce jsou v souladu s rozsahem funkcionalit, jak jsou popsány v
dokumentech "CrossPark - Funkce systému" a "CrossPark - uživatelský manuál", které jsou nedílnou součástí nabídky.
*V případě realizace na základě této nabídky se odběratel zavazuje v součinnosti s dodavatelem zpracovat implementační specifikaci pro
předmětný systém. Řádně připravená implementační specifikace připravená v termínu do 2 týdnů po potvrzení objednávky/uzavření smlouvy o
dílo/uzavření smlouvy o dodávce je podmínkou realizace.
*v případě chybějící implementační specifikace ve stanoveném termínu bude systém dodán v základním funkčním nastavení. Provedení
následného uživatelského nastavení bude zpoplatněno.

Razítko a podpis dodavatele

List č. 2 / 2




